

**Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan tilinpäätös ja toimintakertomus 2023, investointiosa /
Sektorn för samhälle och miljö bokslut och verksamhetsberättelse 2023, investeringsdelen**

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 12.03.2024 § 44

218/02.06.01.03/2023

Valmistelija / Beredare: Investointipäällikkö / Investeringschef Marika
Kämppi, marika.kamppi(at)sipoo.fi

Tekninen valiokunta vastaa kunnan bruttoinvestoinneista.
Bruttoinvestointien tilinpäätös 2023 on esitetty liitteessä 1 Yhdyskunnan ja
ympäristön toimialan investointierittelyt (ilman Sipoon Vesi –liikelaitosta).

Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan bruttoinvestointeihin oli budjetoitu -
15,475 milj.€. Määrärahoja tarkasteltiin talouskauden aikana kolmesti.
Määrärahoja leikattiin toisen osavuosisikatsauksen jälkeen, muutettu
talousarvio oli -13,050 milj.€. Bruttoinvestointien toteuma vuonna 2023 oli -
10,497 milj.€. Keskeisimpiä syitä alittumiseen oli, että infran
laajennusinvestoinnit eivät edenneet suunnitellun mukaisesti muun
muassa NG8 Nikkilän kartanon ja N65 Metsärinteen alueilla kaavoituksen
viivästymisen vuoksi. Alitusta syntyi myös infran peruskorjauksissa, joissa
henkilöresurssivajeen takia ei käynnistynyt Urheilutien saneeraus, myös
Nikkilän keskuspuiston hankkeen aloitus viivästyi.

Liite 1 / Bilaga 1: Ote Tilinpäätös 2023: Yhdyskunnan ja ympäristön
toimialan bruttoinvestoinnit (ilman Sipoon Vesi –liikelaitosta)

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää merkitä Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan
vuoden 2023 toimintakertomuksen investointiosan sekä alustavat
tilinpäätösluvut tiedoksi liitteen 1 mukaisesti.

Tekniska utskottet beslutar anteckna för kännedom investeringsdelen av
verksamhetsberättelsen för Sektorn för samhälle och miljö för år 2023
samt de preliminära bokslutstalen i enlighet med bilaga 1.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Tilinpäätös 2023 6.4-6_ bruttoinvestoinnit